Ego Levtoldus dictus de Chvnnring pincerna Au- 
stie. Notum fieri cupio tam presentibus quam posteris 
hane paginam inspeeturis quod deliberato animo ob sa- 
ulem anime mee proprietatem cuiusdam feodi in Vnger- 
dorf quod in presentiarum Levpoldus dictus Rvffus iure 
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ciuili possidet omni iure quo eam haclenus tenui capelle 
sancti Nycolai in Cystesdorf libere assignaui. Contestor 
quoque quod dominus Wernhardus plebanus de Obern 
Svlltz, diuina inspiratione ammonitus super illud idem 
feodum vnius talenti redditus ad perpetuum lumen in 
eadem capella habendum pro sempiterno anime sue re- 
medio comparauit. Ne igitur prefata capella in hijs uel 
in alijs redditibus suis aliquam fraudem uel iniuriam a 
quoquam hominum paciatur omnes redditus ad ipsam 
pertinentes in hae carta censui annotandos. In primis 
post prefati talenti redditus quedam domina dicta Grzv- 
hna seruit de agro quodam xxiiij denarios. Item de 
Havsprunn de agris vij solidi seruiuntur. Item de ta- 
berna vna in Vngerdorf prope lapideum pontem tres so- 
lidi. In Cystesdorf de vno agro xx denarios. De vno mo- 
lendino prope Cystestorf lx denarios. In Drezing de 
duabus areis xxx denarios. Item Ditrieus Gvndel de 
Pavngarten xx denarios omni anno seruire tenetur. Con- 
silio igitur habito cum domino Ottone abbate suoque 
conuentu de Zwetel ad quos ius patronatus prefate ca- 
pelle pertinet nobis placitum uidebatur quatenus prefati 
religiosi viri de Zwetel cuidam fideli dispensatori quem 
dominus plebanus de Cystesdorf vna cum ciuibus ibidem 
ad hoc ydoneum preelegerint censum prefatorum reddi- 
tuum omni anno assignent vt de eisdem sumptibus prius 
memorate eapelle in omnibus necessarijs luminum libro- 
rum ac aliorum ornamentorum in quantum prefati 
sumptus suppetunt fideliter debeat prouidere. In euius 
rei testimonium predictis religiosis viris de Zwetel pre- 
sens scriptum tradidi sigilli mei munimine roboratum. 
Datum anno domini m? ccc? vj? in circumeisione domini 
nostri lehsu Christi. 

Notandum quod anno domini m? cec? domina 
Agnes de Velsperch vxor domini Levtoldi de Chvnnring 
obiit in die sancti Egidij confessoris. Qua defuncta pre- 
dictus deminus Levtoldus summus pincerna Austrie ad 
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consilium domini Alberti serenissimi Romanorum regis 
ilerato duxit vxorem de Sveuia dominam videlicet Agne- 
tem Comitissa de Ahsperch cognatam predicti domini 
Alberti Romanorum regis et de stirpe regia oriundam 
saneteque Elysabeth affinitate et cognatione coniunctam. 
Hec inquam Agnes genuit septem liberos videlicet Agne- 
tem. Claram. Johannem. Hadmarum. Elizabet. Agnetem 
et Levtoldum. Prima autem Agnes et Hadmarus eum 
Clara etate immatura obierunt et regna sydera possi- 
derunt. Johannes autem et Elyzabet, Agnes et Lev- 
toldus iunior eorum genealogiam sine dubio occu- 
pauerunt ?). '